402 - समाज तथा फार्म वानिकी 870 5000५ 70६57 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 0।५।9।॥0॥५       

03 - प्रशासनिक व्यय 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

99 35जाशा6 

90908 5908 ७७॥(५४/७७/॥/७४धाग। 3॥0/५-५७/४ ४0.॥४५७(।275) 

(शाक्ष)। 50006 ४०७ 

450,000.00 
योग: 

कऋमिक ओर! रुपये सात लाख अस्सी हजार 780,000.00 

च्च्य्न्स 
?00७7.08#94#07/098/95$):25/30/॥॥ 

2898 2 ए4 रिप्रा 036: 9/9/206 

पत्र संख्या - दिनांक - 08-$5870-2 

04//8-35/2048/4440 डर 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

है 5 49 240604402550335 54546 00॥670२003 90,000.00